
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа №28" 

муниципального образования городской округ Симферополь 

Республики Крым 

МБОУ СОШ № 28 г. Симферополя 

ПРИКАЗ 

 

 «29» августа 2024 г.                                                                                                  № 605 

Об организации  работы школы 

по реализации инновационного проекта 

 в 2024/2025 учебном году 

 

 В соответствии с планом работы школы на 2024/2025 учебный год и планом работы 

по реализации инновационного проекта 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать  творческую группу учителей по реализации инновационного проекта 

«Профильное взаимодействие как способ  повышения эффективности  

патриотического воспитания кадет» в составе: 

Шепеленко Л.А. – заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

Бобров А.Г. – заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

Чмыхал И.Ю. - заместитель директора по воспитательной работе; 

Бойчук Т.А. – учитель, классный руководитель кадетского класса полиции;  

Пономаренко И.В. - учитель, классный руководитель кадетского класса полиции;  

Вергунов В.И. – учитель, воспитатель кадетского класса полиции; 

Исак И.А. – руководитель ШМО учителей  социально-гуманитарного цикла; 

Есенин К.С.- учитель, воспитатель кадетского класса полиции; 

Реткус Е.Е. – учитель, классный руководитель кадетского класса полиции; 

Мартынюк Ю.Н.– учитель, воспитатель кадетского класса полиции. 

2. Утвердить план по реализации инновационного проекта  на 2024/2025 учебный год.  

3. Членам творческой группы учителей, реализующих инновационный проект в 

школе, организовать работу по  патриотическому воспитанию кадет посредством 

профильного взаимодействия. 

4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Шепеленко Л.А. в 

проанализировать работу школы по реализации инновационного проекта в мае- 

июне 2025 г. 

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя    директора по 

учебно-воспитательной работе Шепеленко Л.А. 

 

Директор                                                                         О.А. Левицкая 

 
Исп. Шепеленко Л.А.  

 

С приказом ознакомлены: 
 

 Фамилия Имя Отчество Дата ознакомления 
 

Подпись 

1 Бобров Алексей Геннадьевич 
 

 

 

2 Бойчук Татьяна Анатольевна   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вергунов Владимир Иванович 

 

 

3 
Есенин Кирилл Сергеевич 

 
 

 

4 
Исак Иван Александрович 

 
 

 

5 Мартынюк Юрий Николаевич   

6 Пономаренко Ирина Владимировна   

7 
Реткус Елена Евгеньевна 

 
 

 

8 
Чмыхал Ирина Юрьевна 

 
 

 

9 Шепеленко Людмила Анатольевна  
 


